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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58 m2,

SZCZECIN, WAŁY CHROBREGO

Cena 299 000 zł

Oferuję Państwu funkcjonalne 3 pok. mieszkanie w rewelacyjnej lokalizacji przy Wałach Chrobrego idealne pod
inwestycję. Mieszkanie o powierzchni 57,8 m2 usytuowane jest na IV pietrze w kamienicy.
W pobliżu znajduje się park, tereny zielone,teatr,galeria handlowa oraz świetna komunikacja w każdym kierunku
Szczecina. Przed budynkiem znajdują się miejsca parkingowe, które są poza strefą płatnego parkowania.
W mieszkaniu znajdują się 3 rozkładowe pokoje, kuchnia,łazienka,przedpokój oraz wyodrębniona garderoba,
która pozwala na zachowanie przestrzeni w pokojach. Opłata do wspólnoty to 400zł/miesięcznie (wliczone zaliczki
na fundusz remontowy oraz wodę). Woda i ogrzewanie z pieca gazowego. Okna wszystkich pomieszczeń
wychodzą na północny-wschód gdzie roztacza się widok na Odrę.
Serdecznie zapraszam do oglądania :)

Symbol INW27946 Symbol SWO 375945

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 299 000,00 PLN Cena w EURO 64 733,50 €

Cena w USD 75 587,20 $ Cena za m2 5 173,01 PLN

Czynsz ofertowy 400,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN
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Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WAŁY CHROBREGO

Ulica Kapitańska Powierzchnia całkowita 57,80 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1937

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 147

Wojciech Kohlman
specjalista ds. kredytów hipotecznych
specjalista ds. nieruchomości
+48 512357089
skontaktuj się ze mną >>>

512357089
wojciech.kohlman@inwestorfinanse.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,wojciech-kohlman,60.html

